
2024年度江苏信和物业服务有限公司金控食堂食材定点采购项目成交公告

（招标编号：JSXH-2024-07-04）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年度江苏信和物业服务有限公司金控食堂食材定点采购项目:

      中标人：乐禾食品集团股份有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目编号：JSXH-2024-07-04

二、项目名称：2024年度江苏信和物业服务有限公司金控食堂食材定点采购项目

三、成交信息：

供应商名称：乐禾食品集团股份有限公司

供应商地址：广州市白云区礼传东街 2号全部（部位：一层）

服务期限：1年

成交金额： 食材价格以连云港市发展和改革委员会官网-民生价格—连云港市民生价格公

示（主副食品批零价格）。（查询网址：http://fgw.lyg.gov.cn/）

评审总得分：89.26分

四、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

五、其他补充事宜：无

2024年 07月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：江苏信和物业服务有限公司                         

   地    址：连云港市海州区朝阳东路 32-7号金海财富中心二楼信和物业 209室                                

   联 系 人：范主任                             

   电    话：15105131388                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏正大建设项目管理有限公司



   地    址： 连云港海州区博大商务大厦 D栋 19楼

   联 系 人： 刘工

   电    话： 15161377010

   电子邮件： 821475053@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-07-26T10:49:36+0800
	2页(395,606)
	041@N91320507714090722Y@江苏正大建设项目管理有限公司@00000026
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-26T10:48:40+0800
	2页(362,471)
	041@N91320507714090722Y@江苏正大建设项目管理有限公司@00000026
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-26T10:48:34+0800
	1页(0,0)
	041@N91320507714090722Y@江苏正大建设项目管理有限公司@00000026
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-26T10:48:34+0800
	1页(0,0)
	041@N91320507714090722Y@江苏正大建设项目管理有限公司@00000026
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-26T10:48:30+0800
	1页(4,650)
	041@N91320507714090722Y@江苏正大建设项目管理有限公司@00000026
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




